
弊社社員の起訴について 

 

2022 年 5 月 9 日にカツオ窃盗の疑いで逮捕された弊社社員が、6 月 20 日に 

静岡地方検察庁より起訴されました。 

このような事態に至りましたことは誠に遺憾であり、関係する皆さまに多大な

ご迷惑とご心配をおかけすることになり、深くお詫び申し上げます。 

弊社としてこの事態を厳粛に受け止め、今後事実関係を確認したうえで厳正か

つ適正に対処するとともに、法令遵守の徹底と再発防止のための社内体制や 

仕組みの見直しに注力し、早期の信頼回復に努めて参ります。 

あらためて、重ねて深くお詫び申し上げます。 

 

2022 年 6 月 23 日 

大洋エーアンドエフ株式会社 

代表取締役社長  粟山 治 

 


